潍院政字〔2019〕77号

潍坊学院关于印发

科研成果管理办法补充规定的通知

各单位、各部门：
《<潍坊学院科研成果管理办法>补充规定》已经校长办公会研究通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。
                                   潍坊学院

              2019年12月10日

《潍坊学院科研成果管理办法》补充规定

为进一步加强科研成果管理，根据《潍坊学院科研成果管理办法》和《潍坊学院科研奖励办法》，结合学校实际，制定本补充规定。

1.著作类成果登记须提供与出版社签署的出版合同，与第三方机构签署出版合同出版的著作不予登记。

2.著作类成果登记须查重，由作者所在单位组织实施，负责做好统计及审核查重情况，并在科研成果登记时报告重复率。著作重复率超过25%的学校不予奖励。

3.推荐参加优秀科研成果评奖的论文著作须查重，对重复率有规定的从其规定执行；没有规定的，论文重复率超过15%、著作重复率超过25%的不予推荐。

4.国内专利代理费限额报销，原则上省内专利代理机构不超过0.5万元，省外代理机构不超过0.7万元。逐步实施代理机构委托制。

5.本补充规定由科研处负责解释。

潍坊学院办公室                         2019年12月11日印发
潍 坊 学 院 文 件

— 2 —

— 1 —